



Cilt 4, Sayı 1-2

Bülten Tarihi : 08 MART 2019

TAB E-BÜLTEN OCAK-ŞUBAT 2019

# Türk Armatörler Birliği



## TÜRK ARMATÖRLER BİRLİĞİ

[www.armatorlerbirligi.org.tr](http://www.armatorlerbirligi.org.tr)

### Çıkarılan Dersler Sayfası

## BİRİKTİKÇE DEĞER KAZANIYOR



Siz de sizin karşılaştıklarınızı diğer gemi işletme firmalarının bilmesini istiyorsanız <http://www.armatorlerbirligi.org.tr/cikarilan-dersler/> linkinden bu formu doldurabilirsiniz.

Türk Armatörler Birliği WEB Sitesinde "Çıkarılan Dersler" başlığı altında bir uygulama başlatmıştır. Bu uygulamada her bir firmamız gemi işletmesi yaparken ülkemiz dâhil dünyanın her yerinde karşılaştığı sorunları, farklı uygulamaları, değişiklikleri sitemize girerek çok kısa sürede dolduracağı form ile bizlere iletmekte ve bunlar firma ismi, gemi ismi belirtmeksizin sitemizde yayınlanmaktadır.

## SİZ DE BİR FORM DOLDURUN

**gemi işletme maliyetlerine katkı sağlayın**



### IMO 2020 Kural Deđiřimi Semineri, 16 Ocak 2019

IMO 2020 Kural Deđiřimi Semineri 16 Ocak 2019 tarihinde İMEAK Deniz Ticaret Odası'nda yapıldı. Katılımın yoğun olduđu toplantıda IMO'nun 2020'de yürürlüğe sokacađı yüksek sülfürlü yakıtların salınımını düzenleyen sirküler hakkında sektör paydařları fikir alış veriřinde bulundu. Energy Petrol, Arkas, Petrol Ofisi, Socar gibi ikmal sektörünün önde temsilcilerini bir araya getiren toplantı yaklaşık beř saat sürdü. Söz konusu toplantıya Türk Armatörler Birliđi'ni temsilen Genel Sekreterimiz Sayın Hüseyin Çınar da katılmıştır.



### Türkiye - Malta İş Konseyi Toplantısı, 23 Ocak 2019

23 Ocak 2019 Çarřamba günü Conrad Hotel' de Türkiye-Malta İş Konseyi Toplantısı gerçekleşmiştir. Toplantının ilk bölümünde Malta Enterprise CEO' su Sayın Mario Galea "Malta' ya Ekonomik Bakış ve Yatırım Ortamı" konulu bir sunum yapmış ardından T.C. Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi Baş Proje Direktörü Sayın Necmettin Kaymaz da konusu "Türkiye' ye Ekonomik Bakış ve Yatırım Ortamı" olan bir sunum yapmıştır.

#### FAALİYETLER



Malta Başkonsolosu Sayın Franklin Aquilina'nın katılmış olduđu toplantının ikinci bölümünde ise moderatörlüğünü DEİK / Türkiye – Malta İş Konseyi Başkanı Sayın Halis Ali Çakmak' ın yapmış olduđu açılış konuşmaları yer almıştır. Toplantı sonunda gemilerimizin Malta bayrağında karşılařtıkları sorunların iletilmesi için Mayıs 2019 tarihinde bir toplantı düzenlenmesi konusu Sayın Büyükelçi ve Başkonsolosa iletilmiştir.



### Ziyaretler:

#### **DYO Boya Fabrikaları San. Ve Tic. A.Ş. nin Birliğimizi Ziyareti, 29 Ocak 2019**

DYO Fabrikaları San. Ve Tic. A.Ş. Pazarlama ve Kurumsal İletişim Sorumlusu Sayın Banu Sarıcan ile Ürün ve Fiyat Sorumlusu Sayın Erdi Köprülü 29 Ocak 2019 tarihinde Birliğimize ziyaret gerçekleştirerek Genel Sekreterimiz Sayın Hüseyin Çınar'a deniz boyaalarının tanıtımını yapmışlardır.



#### **Armatörler Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ahmet Bedri İnce'nin T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Sayın Mehmet Cahit Turhan İle Görüşmesi, 9 Şubat 2019**

9 Şubat 2019 tarihinde Türk Armatörler Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ahmet Bedri İnce, T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Sayın Mehmet Cahit Turhan ile düzenlenen bir yemek daveti katılımında bir araya gelmiştir. Sektör konularının özellikle sektör ile alakalı sıkıntılarının ele alındığı bu görüşmede, Sayın İnce sektörün sorunlarını içeren bir dosyayı Bakan Sayın Turhan'a takdim etmiştir.

#### **T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Gemi Tutulmaları Çalıştayı, 12 Şubat 2019**

12 Şubat 2019 tarihinde İMEAK Deniz Ticaret Odası Meclis Salonunda Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Deniz ve İçsular Düzenleme Genel Müdürü Sayın Okay Kılıç'ın da katılmış olduğu çalıştay düzenlenmiştir. Katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği ve Birliğimizi temsilen Genel Sekreterimiz Sayın Hüseyin Çınar'ın da katılım sağladığı çalıştayda 2017 ve 2018 yıllarındaki Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı faaliyetleri ele alınmış ve 2019 yılı için sektör ve Bakanlık beklentileri karşılıklı konuşulmuştur.



### Türk Armatörünün Kurumsallaşma Düzeyinin Analizi ve Kurumsallaşma Önerileri Semineri, 14 Şubat 2019

14 Şubat 2019 tarihinde İMEAK Deniz Ticaret Odası Meclis Salonu'nda 'Türk Armatörünün Kurumsallaşma Düzeyinin Analizi ve Kurumsallaşma Önerileri' konulu seminer yapıldı.



Türk Armatörler Birliđi Norm Kurulu Üyesi ve Dokuz Eylül Üniversitesi Denizcilik Fakültesi Denizcilik Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Sayın Selçuk Nas'ın moderatörlük yaptığı seminerde Yaşar Üniversitesi Öğretim Görevlisi Dr. Oya Turhaner, 'Türk Armatörünün Kurumsallaşma Düzeyinin Analizi ve Kurumsallaşma Önerileri' konulu bir sunum yaptı. Türk Armatörler Birliđi Norm Kurulu Üyesi Prof. Dr. Sayın Selçuk Nas ise: "Kurumsallaşmada benim gördüğüm bir ümit var. Sektörümüzü kurtarmak için şansımız var. Bunun için stratejik bir plan yapmalıyız. Kurumsallaşalım ama dijitalleşmeyi kapsayacak şekilde kurumsallaşmamız lazım. Geleceğin kurumsal yapısının ne olacağını tespit ederek başlamamız lazım. Profesyonellerin ne kadar profesyonel olduğunu da iyi sorgulamalıyız. Profesyoneller de kendilerini geliştirmeli. Armatörün yapısı değişmeli. Kontrol fonksiyonuna evrilmeli. Bunun için çocuklarını eğitime göndermeli. Finansal kontrolün nasıl yapıldığını çocuklarına öğretmeli. Armatör çocuklarının dümen tutmasına gerek yok. Yeni nesil armatöre kontrol araçlarının çok iyi öğretilmesi gerektiğini düşünüyorum." şeklinde duygu ve düşüncelerini dile getirmiştir.

GEF VI  
Projesi

### Türkiye Bankalar Birliđi Ziyareti, 20 Şubat 2019

20 Şubat 2019 tarihinde Türkiye Bankalar Birliđi merkez adresinde Deniz Taşımacılığındaki Bankacılık İşlemleri konulu toplantı bir toplantı düzenlenmiştir. Toplantıya Türk Armatörler Birliđi Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Cihan Ergenç, BWMS Tedarik Grubu ve TAB Üyesi Sayın Murat Er, Türkiye Bankalar Birliđi Genel Sekreteri Dr. Ekrem Keskin, Türk Armatörler Birliđi Genel Sekreteri Sayın Hüseyin Çınar VE TBB Araştırma ve İstatistik Direktörü Sayın Emre Alpan İnan katılmışlardır.

Toplantıda Türk deniz taşımacılığının Türkiye'deki bankalar nezdinde yanlış bir imajının olduğu ve bu imajın düzeltilmesine ihtiyaç bulunduğu, Türk bankalarının deniz taşımacılığını bilmemesi nedeniyle ülkemizdeki kredi imkânlarının doğru şekilde kullanılamadığı ve kendimizi anlatmamız gerekliliğinin bulunduğu, Bankalarda denizcilik ve deniz taşımacılığı ile ilgili deniz taşımacılığını bilen finansmanını yönetebilecek ihtisas birimlerinin oluşturulması gerektiği veya bir denizcilik ihtisas bankasının bulunması gerektiği veya iyi bir yatırım bankacılığı modelinin geliştirilmesi gerektiği, Deniz taşımacılığı şirketleri ile bankalar arasındaki ilişkiyi düzenleyen sisteme bir standardizasyon getirilmesi gerektiği,



Balast water management sistemleri veya scrubber gibi regülasyonlardan kaynaklanan sistem tedarikinin finansmanının nasıl yapılacağı, Operasyonel bazı bankacılık işlemlerinde tarafımızca güçlükler yaşandığı, Birlikte yapacağımız çalışma ile ilgili bir aksiyon planının hazırlanması gerektiği, konuları görüşülmüştür.

Tarafımızca yapılması planlananlar ise Bir çalışma grubu kurularak önce kendi aramızda sorunlarımızın tespiti yapılacak ve müteakiben Türkiye Bankalar Birliği ile çalışmalara başlanacak ve bu çalışma grubu yaklaşık 7-8 kişiden oluşacak olup bu çalışma grubuna başkanlığını bir armatörümüz veya genel müdürün yapacağı, finans müdürlerinden birkaç kişi ve finans konusundaki hukuk danışmanımız davet edilecektir.

**Aynı Gemide  
Beraberiz**

## **5. Bilimsel Komiteler Toplantısı, 21 Şubat 2019**

21 Şubat 2019 tarihinde Türk Armatörler Birliği merkez adresimizde 5. Bilimsel Komiteler Toplantısı gerçekleştirilmiştir.

Konusu Bilimsel komitelerin 2019 yılı faaliyetlerinin belirlenmesi olan bu toplantıda sırasıyla 2018 yılında yapılan faaliyetler, 2019 yılında yapılması öngörülen faaliyetler ve MARTERA Programı değerlendirilmesilmesi gibi başlıklar ele alınmıştır. Söz konusu toplantıya YTÜ Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi Öğretim Üyesi Prof.Dr. Hüseyin Yılmaz, İstanbul Üniversitesi/Su Bilimleri Fakültesi Deniz Biyolojisi Öğretim Üyesi Prof.Dr. Gülşen Altuğ, İTÜ Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi Öğretim Üyesi Prof.Dr. Selma Ergin, Yıldız Teknik Üni./Gemi İnşa ve Denizcilik Fakültesi Öğretim Üyesi Doç.Dr. Uğur Buğra Çelebi, İstanbul Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Çevre Müh. Öğretim Üyesi Doç.Dr. Ülkü Alver Şahin katılmışlardır.

## **Deniz Kirliliği Cezaları Konferansı, 26 Şubat 2019**



26 Şubat 2019 tarihinde İMEAK Deniz Ticaret Odası (DTO) Meclis Salonu'nda "Deniz Kirliliği Cezaları Konferansı" düzenlendi. Konferansta konuşan İBB Deniz Hizmetleri Avrupa Yakası Deniz Denetim Şefi Fatih Polattimur yeni çevre kanununda 4 kategoride cezai işlem uygulandığını belirtti ve bu konular hakkında detaylı bir bilgilendirme yaptı. Konferansa birliğimizi temsilen Sayın Hüseyin Çınar katılım sağladı.



Türk Armatörler Birliđi

## Sizin İçin Varız, Sizinle Varız...

Hazırlanan raporlarımız üyelerimize ve yaklaşık 1500 denizcilik firması ile kurum/kuruluşa on-line olarak dağıtılmaktadır. Ulaşılan nokta sayımız her ay artmaktadır.

**Firma tanıtımlarınızın reklam mahiyetinde bu bültenle birlikte yayımlanmasını arzu ediyorsanız, detaylı bilgi için lütfen merkezimize irtibata geçiniz.**



Meclisi Mebusan Cad.  
Dursun Han No:23 K:7  
Salıpazarı – Galataport / İstanbul  
Telf: (212) 252 62 63 – (212) 252 64 74  
Fax: (212) 245 30 22  
info@armatorlerbirligi.org.tr

[www.armatorlerbirligi.org.tr](http://www.armatorlerbirligi.org.tr)



<https://twitter.com/armatorler>



<https://tr.linkedin.com/in/turkarmatorlerbirligi>



<https://www.instagram.com/turkarmatorlerbirligi/>



<https://www.facebook.com/armatorlerbirligi>